
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Wyspa na Jeziorze Przywidz”1) 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 
627 ze zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rezerwat przyrody „Wyspa na Jeziorze Przywidz”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 
o powierzchni 4,55 ha położony w województwie pomorskim, w powiecie gdańskim, w gminie Przywidz.

§ 2. 1. W skład rezerwatu wchodzą grunty Skarbu Państwa będące w zarządzie Nadleśnictwa Kolbudy.

2. Wykaz gruntów wchodzących w skład rezerwatu zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu wykonanych w układzie współrzędnych 
płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia.

4. Przebieg granicy rezerwatu na mapie Nadleśnictwa Kolbudy, Obrębu Jodłowno, Leśnictwa Przywidz3) pr
zedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 3. 1. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie ekosystemu leśnego

w szczególności lasu bukowo-dębowego.

2. Określa się:

1) rodzaj rezerwatu: leśny (L);

2) typ: biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), podtyp: biocenoz naturalnych i półnaturalnych – ze względu na 
dominujący przedmiot ochrony;

3) typ – leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni) – ze względu na dominujący typ ekosystemu.

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku.

1) Zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa z dnia 11 marca 1954 r. w sprawie uznania za rezerwat 
przyrody (Monitor Polski Nr A-30, poz. 445), które utraciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody; jednocześnie zgodnie z art. 153 ustawy, rezerwat utworzony przed dniem wejścia życie 
ustawy stał się rezerwatem w rozumieniu tejże ustawy.

2) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 628, poz. 842, z 2014 r. poz. 805, poz. 850, poz. 1002, poz. 
1101, poz. 1863, z 2015 r. poz. 222, poz. 1045, poz. 774 oraz MP z 2013 r. poz. 835, z 2014 r. poz. 958.

3) Wg Planu Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Kolbudy na lata 2006-2015.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 października 2015 r.

Poz. 3052



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Gdańsku

Hanna Dzikowska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3052_______________________________________________________________________________________________________________



Załączniki do Zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku 

z dnia 17 września 2015 roku 

Załącznik nr 1 

Wykaz gruntów wchodzących w skład rezerwatu. 
 

Nadleśnictwo Kolbudy, Obręb Jodłowno, Leśnictwo 
Przywidz 4) 

powiat gdański, gmina Przywidz 

Własność/ Zarząd 

Oddział 
Pod-

oddział 

Powierz-
chnia 
/ha/ 

Rodzaj 
powie- 
rzchni 

Obręb 
ewiden-

cyjny 

Nr działki 
ewidencyjnej 

Rodzaj 
użytku 

Powierz-
chnia 
/ha/ 

233 

a 0,40 DRZEW 

Przywidz 

(0014) 
233/2L Ls 4,55 

Skarb Państwa/ 

Państwowe Gospodarstwo 

Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Kolbudy 

b 4,15 DRZEW 

Łącznie powierzchnia rezerwatu – 4,55 ha 

 

                                            
4) 

Wg Planu Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Kolbudy na lata 2006-2015. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3052_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2  

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu wykonanych w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Lp. x y Lp. x y Lp. x y 

1 704146,04 457713,65 38 703941,89 457359,05 74 704088,90 457408,58 

2 704127,16 457711,11 39 703935,70 457347,49 75 704087,17 457413,89 

3 704118,69 457706,63 40 703930,42 457341,96 76 704083,20 457424,57 

4 704105,46 457698,07 41 703923,49 457330,91 77 704084,66 457434,44 

5 704099,17 457678,81 42 703921,56 457325,24 78 704086,92 457454,29 

6 704087,52 457662,22 43 703918,68 457319,89 79 704093,97 457469,09 

7 704073,62 457660,78 44 703919,44 457314,36 80 704098,62 457472,08 

8 704064,38 457650,36 45 703917,93 457309,35 81 704110,12 457481,61 

9 704051,22 457632,29 46 703923,17 457290,00 82 704122,39 457486,00 

10 704018,52 457621,85 47 703926,66 457284,73 83 704128,57 457489,32 

11 704012,16 457611,40 48 703928,19 457281,00 84 704146,08 457495,80 

12 704018,11 457607,11 49 703929,36 457270,97 85 704156,47 457505,34 

13 704015,87 457594,19 50 703934,27 457254,70 86 704159,54 457507,22 

14 704024,89 457575,91 51 703936,86 457249,52 87 704157,63 457509,29 

15 704031,70 457568,32 52 703941,42 457245,51 88 704153,04 457519,48 

16 704039,78 457561,48 53 703950,95 457237,40 89 704149,60 457535,22 

17 704042,71 457551,60 54 703964,59 457245,50 90 704148,85 457539,94 

18 704048,69 457549,33 55 703967,14 457246,42 91 704144,15 457559,39 

19 704046,86 457538,63 56 703968,93 457251,30 92 704140,67 457564,67 

20 704045,44 457523,57 57 703978,54 457268,97 93 704136,98 457591,34 

21 704038,18 457509,86 58 703991,25 457284,31 94 704137,55 457600,52 

22 704039,01 457504,55 59 703997,64 457289,47 95 704138,14 457612,76 

23 704035,52 457501,96 60 703998,43 457293,85 96 704131,71 457630,94 

24 704025,91 457498,59 61 704005,23 457299,80 97 704131,28 457639,98 

25 704014,48 457492,40 62 704014,28 457317,54 98 704133,21 457646,87 

26 704005,06 457490,65 63 704017,72 457322,67 99 704145,75 457655,15 

27 703981,08 457473,63 64 704018,00 457335,28 100 704153,94 457660,96 

28 703979,35 457459,94 65 704019,29 457335,88 101 704171,81 457669,97 

29 703979,42 457448,74 66 704022,92 457337,82 102 704185,83 457675,65 

30 703979,83 457437,09 67 704026,49 457338,35 103 704194,22 457679,94 

31 703974,36 457419,89 68 704052,21 457365,02 104 704198,46 457698,59 

32 703974,13 457414,67 69 704072,41 457379,95 105 704192,41 457706,64 

33 703975,93 457407,70 70 704077,65 457387,29 106 704183,14 457697,74 

34 703969,20 457400,52 71 704086,24 457394,09 107 704171,69 457702,11 

35 703967,60 457398,96 72 704089,42 457398,42 108 704151,25 457709,44 

36 703960,22 457383,45 73 704093,46 457401,85 109 704146,04 457713,65 

37 704146,04 457713,65 38 703941,89 457359,05 74 704088,90 457408,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3052_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 

Przebieg granicy rezerwatu na mapie Nadleśnictwa Kolbudy, Obrębu Jodłowno, Leśnictwa Przywidz5) 

 
5) Wg Planu Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Kolbudy na lata 2006-2015. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3052_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-07T11:14:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




